



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ASBH Holding ApS

Kalveknækket 26, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 37 65 50

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/11-23

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASBH Holding ApS
Kalveknækket 26
Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 40 37 65 50
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allie Skourup Bøttger Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Kapitalinteresse

VLH ApS, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et overskud på kr. 714.711 mod et overskud i 2021/22 på t.kr. 10.690. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2023 kr. 20.584.653.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-71.311	-52
1 Personaleomkostninger	-183.146	0
Resultat før finansielle poster	-254.457	-52
Indtægt af kapitalinteresse	46.700	11.546
Andre finansielle indtægter	963.783	141
Øvrige finansielle omkostninger	-17.623	-922
Resultat før skat	738.403	10.713
Skat af årets resultat	-23.692	-23
Årets resultat	714.711	10.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	655.811	10.633
Disponeret i alt	714.711	10.690

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.824.459	3.778
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.647.747	6.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.472.206</u>	<u>10.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.472.206</u>	<u>10.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.201	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.201</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	275.547	10.020
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.748</u>	<u>10.020</u>
Aktiver i alt	<u>20.768.954</u>	<u>20.222</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	20.475.753	19.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	<u>20.584.653</u>	<u>19.927</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	184.301	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.301	295
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.301</u>	<u>295</u>
Passiver i alt	<u>20.768.954</u>	<u>20.222</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	178.864	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	874	0	
	<u>183.146</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>7.134.192</u>	<u>4.912.485</u>	<u>4.601.070</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>528.389</u>	<u>19.223</u>	<u>58.559</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allie Skourup Bøttger Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allie Skourup Bøttger Hansen
Direktør
ID: fbf13cc0-bd7f-4450-9f97-7d0daf565548
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2023 kl.: 13:39:59
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 10:30:46
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 10:44:00
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a12c6aUpUqP251221400

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Ordinær generalforsamling i ASBH Holding ApS

Den 16. november 2023 afholdtes ordinær generalforsamling i ASBH Holding ApS, CVR-nr. 40 37 65 50 for regnskabsåret 2022/23 med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Direktionens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår
3. Fremlæggelse af årsrapport til godkendelse
4. Anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport
5. Valg af direktion
6. Valg af revisor
7. Registrerede oplysninger om selskabets reelle ejere
8. Eventuelt

- Ad 1. Som dirigent valgtes Claus Thomsen, der konstaterede, at den samlede selskabskapital var repræsenteret, samt at der var enighed om at betragte generalforsamlingen som lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.
- Ad 2. Allie Skourup Bøttger Hansen fremlagde beretning om selskabets virke i 2022/23. Denne blev enstemmigt godkendt.
- Ad 3. Årsrapporten udviste et resultat efter skat på 714.711 kr. for regnskabsåret 2022/23. Egenkapitalen udgjorde 20.584.653 kr. pr. 30. september 2023. Årsrapporten blev enstemmigt godkendt.
- Ad 4. Det blev vedtaget at disponere årets resultat som foreslået i årsrapporten.
- Ad 5. Til direktionen genvalgtes Allie Skourup Bøttger Hansen.
- Ad 6. Til revisor genvalgtes Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab.
- Ad 7. Med henvisning til Selskabslovens § 58a, stk. 4 har ledelsen foretaget undersøgelse af, hvorvidt der er ændringer til de registrerede oplysninger om selskabets reelle ejere. Ved undersøgelsen blev det konstateret, at der ikke var sket ændringer.
- Ad 8. Der var ikke fremkommet forslag under dette punkt.

Generalforsamlingen hævet.

Dirigent

Claus Thomsen